Par cenu aptaujā pieņemto lēmumu
Cenu aptaujas nosaukums “Elektriskās pannas piegāde un uzstādīšana
Pasūtītājs: Limbažu novada speciālā pamatskola 
Saņemtie piedāvājumi:
	Datums/laiks
	Pretendents (reģistrācijas Nr.)
	Kontaktinformācija (adrese, tel. Nr., e-pasts)
	Cena (EUR)

	
	
	
	Skaits
	Vienas vienības cena, bez PVN
	PVN
	Kopējās izmaksas ar PVN

	14.05.2025.
14:46
	SIA PROF ROSTULS 
40103667374 
	Jūrkalnes iela 2A, Rīga, LV-1046 
27796970, office@rostul.lv 
	1
	3320,00 
	697,20 
	4017,20 

	19.05.2025.
10:51
	SIA “Baltic Master”
40003544694
	Sliežu iela 31, Rīga, LV- 1005
+371 20026205
kristine.petuhova@
balticmaster.lv
	Netiek vērtēts, iesniegts ārpus norādītā termiņa



Izvērtējot saņemtos piedāvājumus pieņemts lēmums:
slēgt līgumu ar SIA PROF ROSTULS, 40103667374, par 3320,00 EUR bez PVN.

